АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022          № 108

О создании оперативного штаба

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с учетом рекомендаций, изложенных в протоколе от 21 февраля 2022 года
совещания под руководством Губернатора Нижегородской области по вопросу
организации временного размещения вынужденных переселенцев Донбасса на
территории Нижегородской области, для оперативного решения вопросов встречи,
размещения и оказания помощи вынужденным переселенцам Администрация
Сосновского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Создать оперативный штаб по временному размещению и социально-
бытовому обустройству вынужденных переселенцев на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области (далее – оперативный штаб).

2.Утвердить состав оперативного штаба:
Зудова Татьяна Геннадьевна – заместитель главы Администрации, начальник

Финансового управления Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, руководитель оперативного штаба.

Меньшова Лариса Михайловна – начальник управления муниципальным
имуществом Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области, член оперативного штаба.

Хохлов Владимир Борисович – начальник управления образования
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, член
оперативного штаба.

Штырова Наталья Александровна – начальник управления культуры,
молодежной политики и спорта, Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области член оперативного штаба.

Климов Геннадий Александрович – заведующий сектором по труду и
социальным вопросам управления делами Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области, член оперативного штаба.

Зрячев Сергей Иванович – начальник отделения полиции (дислокация
р.п.Сосновское) МО МВД России «Павловский», член оперативного штаба (по
согласованию).

Трифонова Светлана Викторовна – главный врач ГБУЗ НО «Сосновская ЦРБ»,
член оперативного штаба (по согласованию).

Киселева Татьяна Анатольевна – директор ГКУ НО «УСЗН Сосновского
района», член оперативного штаба (по согласованию).

Захарова Елена Викторовна – директор ГКУ ЦЗН Сосновского района, член
оперативного штаба (по согласованию).

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

consultantplus://offline/ref=D55855D7993068BC6D32AC426E207B5CE0ADFE280DCF64BFD7BA524E394E53853CCE1C4152ABCC92C20D184B40EFZ2F